e 019 - XC - Masters 1

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Colomb Haut Ursy Vallorbe Hauder Giblou Alters Chéser Rasses

1 LUTHI NICOLAS HAUTERIVE NE Sul 1987 T 10 0 300 300 300 300 300 300

2 GACHET NICOLAS PRINGY FR Sul 1982 1523 7 277 253 221 253 263 270 263

3 DE ALMEIDA JOSé LA TeNE NE Sul 1982 1473 7 327 227 227 258 258 270 233

4 MELO ANDRE LE LOCLE NE Sul 1985 1413 9 387 212 258 233 224 233 253

B RODRIGUES VITOR HAUTERIVE NE NE Sul 1986 1411 6 389 280 270 1 280 280 300

6 PROGIN LIONEL VUADENS FR Sul 1982 1366 9 434 209 238 221 238 212 248

7 CHUAT LOIC COLLONGES VS Sul 1987 1265 6 535 201 179 195 230 233 227

8 BESELGA GOMES BROC FR Sul 1986 1170 5 630 0 203 218 238 253 258
FERNANDO

9 TORRES ANGUIS MONT-NOBLE VS Sul 1985 1094 6 706 154 139 203 169 191 238
ANTONIO

10 CORREVON NILS LAUSANNE VD Sul 1989 1076 4 724 270 263 0 0 280 263

11 STAUFFER HANSUELI  SIGRISWIL BE Sul 1987 823 8 977 263 280 280 0 0 0

12 PRIETO SAMUEL OULENS-ECHALLENS VD Sul 1983 823 4 977 215 206 201 0 0 201

13 MANTEZ ADRIEN LES FOURGS FRA 1982 754 8 1046 258 253 0 0 0 243

14 MEIER MARC NUVILLY FR Sul 1981 750 4 1050 0 163 161 0 227 199

15 CHARRIERE THIERRY  CHARMEY (GRUY&RE) FR Sul 1980 726 8 1074 0 0 230 0 258 238

16 GENDRE XAVIER MORLON FR Sul 1981 721 8 1079 230 0 238 0 0 253

17 LUTHI TOBIAS WALLISWIL BEI WANGEN BE Sul 1984 719 8 1081 243 233 243 0 0 0

18 ROSSETTI CAMILLE TRAVERS NE Sul 1988 715 8 1085 224 238 0 0 0 253

19 ROY MICHAEL ST-OYENS VD Sul 1982 706 4 1094 189 157 151 209 0 0

20 DESFEUX XAVIER DOMBRESSON NE Sul 1980 696 4 1104 0 155 144 0 206 191

21 GEX NICOLAS RIDDES VS Sul 1989 678 8 1122 0 218 227 0 0 233

22 LOUP SYLVAIN DOMDIDIER FR Sul 1988 610 8 1190 0 195 197 0 0 218

23 SCHULé SYLVAIN GIBLOUX FR Sul 1987 608 8 1192 0 0 181 0 212 215

24 BRUNNER RAPHA&L SIVIRIEZ FR Sul 1984 604 8 1196 0 0 171 0 218 215
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Pos.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
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Nom, prénom

FELLAY STEVE
MARTEL JéREMY
AUGSBURGER LOIC
DURUPT MATHIEU
PAUCHARD VINCENT
BRUEGGER MICHEL
FALENTA ALOIS
BRYAND ALEXANDRE
PERRET LIONEL
JACOT DOMINIQUE
GILLET ALAIN
SINGELE KENNY
MARTI DAVID

CHAVES DE SOUSA
WENNER

UBALDI GIANLUCA
ROCHAT MATHIEU
RACINE FABIEN
EYMANN GREGORY
GREMAUD JOSé
JEANMAIRE DAVID
PASTORIS FABIEN
CARREL HERVé

DA SILVA LEITE
NELSON AMARO

ROSSIER SVEN

Localité Canton
MASSONGEX VS
SAINT-CERGUE VD
LAUSANNE VD
OULENS-SOUS-ECHALLENS VD
FRIBOURG FR
VEX VS
CHEVRY

CHARDONNE VD
NEUCHATEL NE
HAUTERIVE (FR) FR
SAINT PAUL EN CHABLAIS

LE LOCLE NE
CUGY FR FR
LA CHAUX-DE-FONDS NE
MONTREUX VD
LONAY VD
SUGIEZ FR
POMPAPLES VD
ECHARLENS FR
LA CHAUX DE FONDS NE
STE-CROIX VD
ECHALLENS VD
PESEUX NE
BOUDRY NE

Pays
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul

e

Annéee

1981
1988
1988
1986
1981
1981
1989
1987
1983
1984
1980
1986
1988
1985

1981
1985
1988
1984
1980
1981
1982
1980
1983

1988

Points

563
560
558
557
546
533
528
511
506
486
475
457

433

423
421
421
418
416
405
389
382
379

376

N NN NN NN NN Ow w w w

N NN NN NN NN

Ecart
1237
1240
1242
1243
1254
1267
1272
1289
1294
1314
1325
1343
1361
1367

1377
1379
1379
1382
1384
1395
1411
1418
1421

1424

Colomb
0
0

191
0
195
0
0
0
248
0
0
233
0
218

o o o o o

206

199

Haut
160
159
161

o ©o o o o

258

224

215

Ursy
0
0
0

153
152
0
0

263
0

248

019 - XC - Masters 1

NBC

Vallorbe Haudér
218 185
0 183
206 0
0
0 0
0
0
0 0
0 0
0 0
0 248
0 0
0 0
0 0
0 199
0 224
0 0
0 215
0 195
0 0
227 0
199 0
221 0
0 0

Giblou
0

199
270

227

Alters

263

221

Chéser

218

209

224

Rasses

195

270

248

238

230

203

183

Tram

258
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Pos.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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Nom, prénom

FAVRE FABIEN

WILD REMY

AJVAZI ILIR
L'EPLATTENIER ERIC
ROTZER TOBIE
MOLL HERVé

RIGAL VINCENT
REMY CEDRIC
GAILLARD DAVID
GEORGES KEVIN
GYGER SéBASTIEN
DAFFLON XAVIER
ZARRABI SAID
HUGUENIN ALLAN
GEORGES KEVIN
REY MICHAEL

BRUN JEAN-PHILIPPE
PERRIN DAMIAN
GADOMSKI JéREMY
SPAEHT MATHIEU
NORTES DAMIEN
GERBER SéBASTIEN
MARANON ROBERTO
BERGER MARC

GANDER GILLES

Localité Canton
BOULOZ FR
LAUSANNE VD
HAUTERIVE NE
YVONAND VD
ECUBLENS FR
SéDEILLES VD
ATTALENS FR
CHARMEY (GRUYeRE) FR
ZWINGEN BL
EVOLeNE VS
LES BOIS Ju
FRIBOURG FR
CONTHEY VS
LES HAUDERES VS
EVOLeNE VS
MONTANA-VILLAGE VS
GRAND-LANCY GE
BERN BE
LA CHAUX-DE-FONDS NE
CHAVORNAY VD
MARIN

NAX VS
OSTERMUNDIGEN BE
PLAFFEIEN FR
BULLET VD

Pays
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul

e

Annéee

1988
1983
1983
1983
1986
1980
1982
1988
1986
1986
1985
1982
1986
1982
1986
1983
1987
1981
1988
1980
1987
1982
1984
1981
1987

Points

363
363
357
342
331
329
326
280
280
280
270
270
270
270
263
263
263
258
258
253
253
253
248
248
248

PR R R R R R R R R R R R R P R R P NNMNNNNDNNN

Ecart
1437
1437
1443
1458
1469
1471
1474
1520
1520
1520
1530
1530
1530
1530
1537
1537
1537
1542
1542
1547
1547
1547
1552
1552
1552

Colomb

O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o

Haut

O O ©O O O O O O O O O O O O o o o o o

Ursy
154
0
0
0
136
0
145

o

270

o ©o o o o

o O ©o o o o o

019 - XC - Masters

NBC

Vallorbe
0
0
201

©o ©o o o o

280

o

270

263

248

1

Haudér

0
0
156
161
0
173
0
0
0
280

270

263

o o o o o

253

Giblou Alters Chéser
209

195

280

©o ©o o o o

263

253

248
248

Tram

270
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74
75
76
v
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
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Nom, prénom

THIE FLORIAN
BAGNARIOL JULIEN
HULMANN VALERE
MINOGGIO JULIEN
IMBODEN FLORIAN
BORDET RAPHAEL
PREMAND FRéDéRIC
AVEZARD NICOLAS
VALLAT MAEL
BECKER GAETAN
LOETSCHER JOACHIM
FLUCK VINCENT
FAVRE LIONEL

KRISHNA KIRAN
KUMAR RAJU

BAGATELLA LIONEL
FARIN GUILLAUME
MORET FRéDERIC
DUMARTHERAY JOEL
GENTILE NICOLAS
FLUECK VINCENT
LUTHI STEFAN
MOTTAZ VALENTIN
RIVADOSSI JULIEN

PREVITALI ROMAIN

Localité Canton
TSCHINGEL OB GUNTEN BE
ANNEMASSE

LAJOUX (JU) Ju
GRANGES-PACCOT FR
ZERMATT VS
VINZIER

CHOéX VS
GIMEL VD
LA CHAUX DE FONDS NE
BULLE

BOLE NE
HAUTEVILLE FR
LIGNEROLLE VD
GRYON VD
CHARDONNE VD
GAILLARD

BLONAY VD
GIVRINS VD
LES BOIS Ju
HAUTEVILLE FR
OBERDIESSBACH BE
CHAVORNAY VD
PREZ-VERS-NORéEAZ FR
BULLET VD

Pays
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

e

Annéee

1989
1985
1986
1984
1986
1986
1983
1982
1986
1988
1982
1985
1983
1986

1982
1986
1985
1982
1982
1985
1989
1986
1985
1984

Points

248
248
243
243
243
243
243
243
243
238
238
233
233
230

230
230
230
230
227
227
224
224
224
224

e = T S e S e S N N

[ S e N

Ecart
1552
1552
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1562
1562
1567
1567
1570

1570
1570
1570
1570
1573
1573
1576
1576
1576
1576

Colomb

0

o O O O o o o o o

N
o O O w
o]

O O O O O o o o o o

019 - XC - Masters 1

NBC Haut

248

© ©O o o o o o

o ©o o o o

N
w o
o

o ©O ©o o o o o o

Ursy Vallorbe Hauder Giblou Alters Chéser Rasses
0 0 0 0
0 0 0 248
0 0 0 243
0 0 0 243
0 0 243 0
0 0 0 243
0 243 0 0
0 0 0 243
0 0 0 0
0 238 0 0
0 0 0 0
233 0 0 0
0 233 0 0
0 0 0 230
0 230 0 0
0 0 0 0
0 0 0 230
0 0 0 230
0 0 227 0
0 0 0 227
224 0 0 0
0 0 0 224
0 0 0 224
0 224 0 0
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98

99

100
101
102
103
104
105

106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
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Nom, prénom
AGASSIS NICOLAS
GIRARD SéBASTIEN
MARTI SILVAN
KOHLER RéMY
PERRITAZ DAMIEN
CLAEYS SIMON
STUCKER DAVID

DIMITRIOU
ALEXANDRE

NOBEL LUCA
KELMENDI BESNIK
PETITJEAN ARNAUD

FERNANDEZ OBENZA
ALEXIS

ANTILLE JEROME
BIRBAUM ERIC

YERLY CéDRIC
JACQUIN BENOIT
VUISSOZ GREGOIRE
ROLLIER BAPTISTE
OBERSON LéNAIC
DERVEY ERIC

CARREL JOHANN
PYROVOLAKIS IOANNIS

PERROUD GAéL

Localité Canton
ORBE VD
SASGNE

LAUPERSDORF SO
ECLEPENS VD
VILLARLOD FR
EPALINGES VD
NEUCHATEL NE
CHARMEY FR
COURT BE/JB
COLOMBIER NE
GLAND VD
VISP VS
SION VS
L'ISLEMOIRY VD
TREYVAUX FR
LES FOURGS

SION VS
BOUDEVILLIERS NE
MONTAGNY-LA-VILLE FR
HAUTEVILLE FR
VILLARVOLARD FR
GENeVE GE
VUISTERNENS DEVANT ROMONT FR

Pays
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
ESP

Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

e

Annéee

1983
1981
1981
1985
1982
1984
1988
1980

1980
1986
1980
1987

1981
1988
1987
1986
1980
1982
1985
1983
1980
1982
1989

Points

222
221
221
221
218
215
215
215

212
212
212
212

209
209
206
206
206
203
203
203
203
203
201

[ SN =N N I S M

PR R R R R R R R R R

Ecart
1578
1579
1579
1579
1582
1585
1585
1585

1588
1588
1588
1588

1591
1591
1594
1594
1594
1597
1597
1597
1597
1597
1599

Colomb

0
0
221

o o o o o o o o o

o o o o o

203

o o o o o

Haut

0

© ©O o o o o o

212

o

©O ©O ©O O O O o o o o o

Ursy

o o o o

o O O o o o o o

N
o o o
w

Vallorbe

0

©o ©o o o o

©O ©O ©O © O o o o o o o

019 - XC - Masters 1

NBC Haudér

221

o O o o o o o

o

o

212

209

Giblou Alters Chéser

221
218
215

212

206

203
201

Rasses
1
221

209

206
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e 019 - XC - Masters 1

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Colomb Haut Ursy Vallorbe Hauder Giblou Alters Chéser Rasses
121 RUIZ DEL PORTAL BRAMOIS VS Sul 1981 _201 1 1599 0 0 0 0 201 0
RAFAEL
122 BLONDEAU FABIEN BELLEFONTAINE FRA 1984 199 1 1601 0 0 199 0 0 0
123 DUBREUIL JULIEN GEX FRA 1988 199 1 1601 0 0 0 0 0 199
124 PETTER JULIEN SUGIEZ FR Sul 1983 197 1 1603 0 0 0 0 0 197
125 ANDREAE JULIEN CHESALLES SUR MOUDON VD Sul 1987 197 1 1603 0 0 0 0 0 197
126 GORRIS STEPHANE LE FLON FR Sul 1989 197 1 1603 197 0 0 0 0 0
127 PERRINJAQUET YANN  FONTAINEMELON NE Sul 1981 197 1 1603 0 0 0 0 197 0
128 PASSARD FRANCK LES LONGEVILLES MONT D OR FRA 1984 197 1 1603 0 0 0 197 0 0
129 SENETAIRE THOMAS NYON VD Sul 1984 197 1 1603 0 0 0 0 0 197
130 LINDER JéROME SUGNENS VD Sul 1982 195 1 1605 0 0 0 0 0 195
131 FLUCKLIGER CéDRIC BETTENS VD Sul 1982 195 1 1605 0 0 0 195 0 0
132 BROCARD ALEXANDRE OYE ET PALLET FRA 1983 193 1 1607 0 0 0 0 0 193
133 MEYLAN STEVE JURIENS VD Sul 1984 193 1 1607 193 0 0 0 0 0
134 ALEGRE DESI DINO ROLLE VD Sul 1981 193 1 1607 0 0 0 0 0 193
135 MULLER JOEL LE PONT VD Sul 1980 193 1 1607 0 0 0 0 193 0
136 RACINE VINCENT LES BREULEUX Ju Sul 1980 193 1 1607 0 193 0 0 0 0
137 KORMANN MICHAEL BETTENS VD Sul 1981 193 1 1607 0 0 0 193 0 0
138 INGRAM JAMES ESSERTINES-SUR-ROLLE VD Sul 1981 191 1 1609 0 0 0 191 0 0
139 NOBEL KARL MOUTIER BE/JB Sul 1981 191 1 1609 0 191 0 0 0 0
140 ROMANENS FABIAN GIBLOUX FR Sul 1984 191 1 1609 0 0 191 0 0 0
141 NAPPEZ KEVIN ALLE Ju Sul 1989 191 1 1609 0 0 0 0 191 0
142 MONTEIRO SALEEDAS LA CHAUX-DE-FONDS NE Sul 1985 189 1 1611 0 0 0 189 0 0
RICARDO
143 MIRJOLET NICOLAS NYON VD Sul 1982 189 1 1611 0 0 0 0 0 189
144 WETTACH JOCELYN CHAPELLE SUR MOUDON VD Sul 1983 189 1 1611 0 0 0 0 189 0
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145
146
147

148
149
150
151
152
153
154
155
156

157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
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Nom, prénom
HAYOZ JULIEN
LAYNAT STEPHANE

ROTH-DIT-BETTONI
VINCENT

BORLOZ FABIEN
CAVASINO DIDIER
TORCHE DOMINIQUE
GRANDJEAN YANN
PERROUD DAVID
VALLAT JULIAN
GREMAUD RENE
THéVOZ LUDOVIC

BADERTSCHER
NICOLAS

DEFRASME
DUPRé CHRISTOPHE
GASSER CHRISTOPHE

GUILHEM
PIERRE-LOUIS

ROBERTO CESARO
BEGUIN GRéGOIRE
RAMCHANDANI AJAY
IRMIGER BASTIAN
TERRIN DIDIER
BUTTICAZ VINCENT

OBERSON ROMAIN

Localité Canton
LA CORBAZ FR
NEUCHATEL NE
MONTLEBON

RENNAZ VD
LE SENTIER VD
LA TOUR-DE-TREME FR
SATIGNY GE
GRANDSON VD
LA CHAUX-DE-FONDS NE
BULLE FR
MISSY VD
CHESEREX VD
MONT-PERREUX

LES BOIS Ju
CORRENGON VD
SAINT-PREX VD
ECUBLENS VD VD
LA CHAUX-DE-FONDS NE
GENEVA GE
LAUSANNE VD
CHAMPTAUROZ VD
HAUTEVILLE FR
APROZ VS

Pays
Sul
Sul
FRA

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

FRA
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

e

Annéee

1986
1980
1981

1982
1985
1981
1980
1986
1988
1984
1981
1984

1981
1982
1981
1988

1981
1985
1983
1984
1983
1985
1986

Points

189
189
189

187
187
187
187
187
187
185
185
185

185

183
183

183
181
181
181
179
179
179

1

[ SN =N [ T = e e e e e N

Lo R e e e

Ecart
1611
1611
1611

1613
1613
1613
1613
1613
1613
1615
1615
1615

1615
1617
1617
1617

1617
1619
1619
1619
1621
1621
1621

Colomb

0
0
0

o o o o

179
0

Haut

0
189

o ©o o o o

187

o

183

181

o ©o o o o

019 - XC - Masters 1

NBC Ursy

189
0
0

187

o ©o o o o o

185

183

o ©o o o o

179

Vallorbe Haudér Giblou Alters Chéser Rasses Tram

0 0 0

0 0 0

0 0 189
0 0 0

0 0 187

0 0 0

0 187 0

0 0 187
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 185

0 0 185
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 183

0 0 0

0 0 181

0 181 0

0 0 0

0 0 0

0 179 0
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e

019 - XC - Masters 1

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Colomb Haut Ursy Vallorbe Hauder Giblou Alters Chéser Rasses Tram
168 RODRIGUES SERODIO  BG6LE NE Sul 1983 T 1 1623 177 0 0 0 0 0
JOAO HENRIQUE
169 FOSSE CYRIL ECHICHENS VD Sul 1982 177 1 1623 0 0 0 0 177 0
170 RICHARD CéDRIC POLIEZ-PITTET VD Sul 1983 177 1 1623 0 0 177 0 0 0
171 MEYLAN SYLVAIN LE BRASSUS VD Sul 1988 175 1 1625 0 0 0 0 175 0
172 MALAIZé JéREMY SAINT-BLAISE NE Sul 1980 175 1 1625 0 175 0 0 0 0
173 RIBEIRO THOMAS CARTIGNY GE Sul 1981 175 1 1625 0 0 175 0 0 0
174 ELIE NICOLAS PRAZ-SUR-ARLY FRA 1981 173 1 1627 0 0 173 0 0 0
175 BARTOLACCI HAUTERIVE NE NE Sul 1980 173 1 1627 0 173 0 0 0 0
MAURIZIO
176 RESID BENJAMIN LUTRY VD Sul 1986 171 1 1629 0 0 0 0 171 0
177 ROBER TISSOT ALEX  LE LOCLE NE Sul 1919 171 1 1629 0 171 0 0 0 0
178 CHENAL NICOLAS SAIGNELEGIER Ju Sul 1983 169 1 1631 0 169 0 0 0 0
179 BOLOMEY NICOLAS SAVIGNY VD Sul 1984 169 1 1631 0 0 169 0 0 0
180 GIRARD SIMON HAUTERIVE NE NE Sul 1985 167 1 1633 0 167 0 0 0 0
181 BESSARD MICHAEL ARDON VS Sul 1988 167 1 1633 0 0 0 0 167 0
182 LE DORTZ SAMUEL ZURICH ZH Sul 1989 167 1 1633 0 0 167 0 0 0
183 MOUTIN TONY NEUCHATEL NE Sul 1986 165 1 1635 0 165 0 0 0 0
184 VIAL VINCENT SAINT-MARTIN (FR) FR Sul 1980 165 1 1635 0 0 165 0 0 0
185 PUKUPT MATHIEU OULENS-ECHALLENS VD Sul 1986 165 1 1635 0 0 0 0 165 0
186 RAMOZ MICHAEL FOREL (LAVAUX) VD Sul 1988 163 1 1637 0 0 163 0 0 0
187 LUYET CYPRIEN SAVIeSE VS Sul 1983 163 1 1637 0 0 0 0 163 0
188 SOUTO ADRI&N LE GRAND-SACONNEX GE Sul 1982 162 1 1638 0 0 0 0 162 0
189 FOLLONIER GERARD . Sul 1986 160 1 1640 0 0 0 0 160 0
190 PITTET KEVIN VUISTERNENS-DEVANT-ROMONT FR Sul 1986 160 1 1640 0 0 160 0 0 0
191 CAPATINA CATALIN VEVEY VD Sul 1988 159 1 1641 0 0 0 0 159 0
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192
193
194
195
196

197
198
199
200
201
202
203
204
205

206
207
208

209
210
211
212
213
214
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Nom, prénom
GERBER JONATHAN
DEMIERRE JULIEN
LEMOINE BAPTISTE
BAUDOIS CéDRIC

REMELGADO JEAN
MANUEL

BERGER CéDRIC
PELLI FILIPPO
JOLY LAURENT
GARCIA NICOLAS
DI NATALE ROMAIN
BORCARD YANNICK
POUX JULIEN
BRASEY RéGIS

ALMEIDA DOS SANTOS
RICARDO

GRIVET XAVIER
BACH CLAUDE

STAUFFACHER
RAPHAEL

MONNEY FLORENT
PERRIARD JULIEN
FLEURY SYLVAIN
DéVAUD ALEXANDRE
PAYOT GUILLAUME

CHEVRIER STéPHANE

Localité Canton
MALLERAY BE/JB
ORON-LA-VILLE VD
BOUDRY NE
URSY FR
NEUCHATEL NE
RUE FR
LE GRAND-SACONNEX GE
GRONE VS
ORON-LA-VILLE VD
BUSSY-CHARDONNEY VD
BETTENS VD
SAVIGNY VD
REMAUFENS FR
ESTAVAYER-LE-LAC FR
VUISTERNENS FR
LA MAGNEVUISTERNENS-DT-ROMONT  FR
MURTEN FR
BULLE FR
VUARMARENS FR
FOREL (LAVAUX) VD
BESENCENS FR
GRANDSON VD
ZURICH ZH

Pays
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul

Sul
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019 - XC - Masters 1

NBC

Ursy
159
158

0
157
0

156
0
0

155

150

149

148

147

146

143
142
141

140
138
137
135

Vallorbe Haudér Giblou Alters Chéser Rasses Tram
0 0 0
0 0 0
0 158 0
0 0 0
0 157 0
0 0 0
0 154 1
0 155 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 1
0 0 1
0 1 0
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MSO ()

Pos. Nom, prénom Localité Canton
215 RUFENER MICKAEL MONT-SOLEIL BE/JB
216 GEISER CHRISTOPHE =~ CHéZARD-ST-MARTIN NE
217 GAVILLET JULIEN ECHARLENS FR
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Pays
Sul
Sul

Sul

e

Annéee
1982
1986
1983

Points

1
1
1

NBC
i
i
i

Ecart
1799
1799
1799

Colomb

Haut

019 - XC - Masters 1

Ursy
0

Vallorbe Haudér Giblou Alters Chéser Rasses Tram
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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